

Działoszyce, dnia 25.08.2020 r.

**Wyjaśnienie
do ogłoszenia o zamówieniu publicznym**

Dotyczy: „Zakup wozu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sancygniowie”

Gmina Działoszyce, ul. Skalbmierska 5, 28-440 Działoszyce w związku z prowadzonym postępowaniem „Zakup wozu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sancygniowie”, informuje, że udziela odpowiedzi na zadane pytanie do ogłoszenia o zamówieniu publicznym:

1. Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z falą świetlną nieposiadającą dodatkowych niebieskich świateł?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

2. Treść pytania:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści, by zabudowa wykonana była w całości z aluminium?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

4. Treść pytania:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z drabiną wejścia na dach umieszczona po prawej stronie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

5. Treść pytania:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

6. Treść pytania:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie masztu z dwoma reflektorami o mocy min 180 W każdy i łącznym strumieniu świetlnym min. 30 000 lm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści, by stopień ochrony masztu wynosił min. IP 55?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

8. Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Lukasz Szostak

Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej

w Sancygniowie